
Liebe Kunden, 

alle Preise gelten ohne Blumen, Dekoration und 

Kerzen. 

Werden die Produkte ohne Blumen verliehen, 

müssen sie abgeholt und zurückgebracht werden. 

Außerdem müssen sie gereinigt zurückgebracht 

werden. 

Falls etwas zu Bruch geht oder nicht mehr sauber 

wird muss es zum Selbstkosten Preis ersetzt 

werden.  

 

 

 



Bild: Beschreibung/ 
Maße: 

Anzahl 
/Preis 

pro 
Stück 
/Set: 

Vasen/Teelichtgläser/ 

Kerzenständer/ Windlichter 

  

 
 

Vasen 
Verschiedene 

Größen 

Unzählige 
0,30€ 

 
 

Flaschenvase 
H25cm 

D5cm 

15x 
1,00€ 

 
 

Makramee Vase 

H16cm 
D5,5cm 

10x 

1,50€ 



 
 

Hohe Glasvase 

D10cm 
H80cm 

12x 

5,00€ 

 
 

Kupfer Vasen 
Viele 

verschiedene 
Größen 

Unzählige 
0,50€ 

 
 

Windlicht 
D13,5cm 

H20cm 

22x 
2,00€ 

 
 

Windlicht 

Gr.H16cm 
Kl.H12cm 

Öffnung 9cm 
Flasche H28cm 

Öffnung 3cm 

 

2x 3,00€ 
2x 2,00€ 

 
3x 3,00€ 



 
 

Kugelvase 

D25cm 
H20cm 

Öffnung 15cm 
 

10x 

4,00€ 

 
 

Zylinder Vase 
D15cm 

Gr.H30cm 
Kl.H20cm 

 
 

6x 3,00€ 
2x 2,00€ 

 
 

Kupferteelicht 

D7cm 
H7cm 

28x 

1,00€ 

 
 

Vase auf Fuß 

D9cm 
H15cm 

H20cm 
H25cm 

12x 

 
1,00€ 

1,50€ 
2,00€ 



 
 

Vase 

D8cm 
H14,5cm 

6x 

1,00€ 

 
 

Zylinder Vase 
D10cm 

H10cm 

44x 
0,50€ 

 
 

Zylinder Vase 
D9,5cm 

H30cm 

12x 
2,00€ 

 
 

Lantern 

D14cm 
H19cm 

10x 

5,00€ 

 

Hexagon 
D22cm 

H18cm 

9x 
8,00€ 



 
 

Prisma 

18x13cm 
H10cm 

8x 

3,00€ 

 
 

Teelicht 

D7cm 
H8,50cm 

38x 

1,00€ 

 
 

Teelicht 
D7cm 

H8,50cm 

32x 
1,00€ 

  
 

Teelicht 
D7cm 

H9cm 

80x 
0,30€ 

 
 

Teelicht 

D7cm 
H5,5cm 

40x 

0,10€ 



  
 

Kerzenständer 

H30cm 

30x 

1,00€ 

  
 

Kerzenständer 

H85cm 

16x 

15,00€ 

 
 

Schalen 
D16cm 

H7cm 

10x 
3,00€ 

 

Kerzenaufsätze 

D10cm 
H8cm 

80x 

1,00€ 



 
 

Kerzen-

untersetzer 
D11,5cm 

24x 

0,20€ 

  
 

Silbervasen 
D16cm 

H30cm 

2x 
3,00€ 

 
 

Kerzenständer 
D9cm 

H32cm 
H28cm 

H23cm 

10x Set 
9,00€  

 
 

Goldene Vase 

D10cm 
H15cm 

D8cm 
H9cm 

3x 

1,00€ 
 

 
4x 

0,50€ 



 
 

Kerzenständer 

Silber 
D7cm 

H30cm 
H25cm 

H20cm 

2x 

Set 
8,00€ 

  
 

Vase 
D7cm 

H50cm 
 

10x 
3,00€ 

 
 

Glasschale 

D13cm 
H6cm 

 

6x 

1,00€ 



 
 

Kerzenständer 

D6,5cm 
H6cm 

 

6x 

0,30€ 

 
 

Kerzen-
untersetzer 

Keramik 
D10cm 

30x 
0,30€ 

 
 

Teelichtgläser  

Zum Hängen 
D8cm 

60x 

1,00€ 

 
 

Glasvase zum 

Hängen 
D9cm 

H14cm 
 

20x 

2,00€ 



 
 

Glaszylinder 

D10cm 
H15cm 

 

27x 

0,50€ 

 
 

Glaskuppe auf 
Fuß 

D15cm 
H34cm 

 

1x 
4,00€ 

  
 

Blaue Serie groß 
D12cm 

H30cm 
 

12x 
4,00€ 

  
 

Blaue Serie klein 

Kerzenständer 
D12cm 

H20cm 

12x 

2,00€ 



 
 

Windlichter groß 

D12cm 
H14cm 

12x 

1,00€ 

 
 

Windlichter klein 
D8cm 

H9cm 

12x 
0,50€ 

 
 

Einfache Glas 
Teelichtgläser 

D8cm 
H7,5cm 

36x 
0,30€ 

 
 

Schwarze 

Bodenvase 
D40cm 

H90cm 

2x 

10,00€ 

 

Flacher 
Glaszylinder 

D40cm 
H8cm 

6x 
3,00€ 



Spiegelplatten:   

 
 

Spiegelplatte 
D  

50cm 
40cm 

30cm 
 

3,00€ 
 

14x 
8x 

10x 

Streukörbe:   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 12x 
2,00€ 



Schriftzüge / Schilder / 

Wegweiser: 

Länge x Breite 

Höhe x Breite 

 

 
 

Braut und 

Bräutigam 
35x15cm 

1x 

Set 
3,50€ 

 
 

Mr. und Mrs. 

14x9cm 

1x 

Set 
3,50€ 

 
 

Mr. und Mrs. 
14x9cm 

1x 
Set 

3,50€ 

 

Mr. und Mrs. 1x 
Set 

3,50€ 



 
 

Mr. und Mrs. 

D40cm 
 

1x 

Set 
3,50€ 

 
 

Mr. und Mrs. 
20x20cm 

1x 
Set 

3,50€ 

 
 

Mr. und Mrs. 
D25cm 

 

1x 
Set 

3,50€ 

 

Mr. und Mrs. 

9x27cm 

1x 

3,50€ 



 
 

& 

40x40cm 

1x 

6,00€ 

 
 

LOVE 

Pro Buchstabe 
100x60cm 

1x 

Komplett 
100,00€ 

 
 

LIEBE 

Pro Buchstabe 
40x30cm 

1x 

Komplett 
30,00€ 

 

JA 

60x40cm 

1x 

8,00€ 



 

Schild 

Willkommen zur 
Hochzeit 

28x53cm 
Höhe gesamt 

1m 

1x 

15,00€ 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Schild 

Trauung  
Herzlich 

Willkommen 
57x20cm 

1x 

15,00€ 



Traubögen   

 
 

1x 
Traubogen 

sechseck 
D2m 

1x 
60,00€ 

 
 

Trauring 

D2m 
 

1x 

80,00€ 

 
 

Klassischer 

Rosenbogen 
H2m 

B2m 

1x 

20,00€ 

 
 

Traubogen eckig 
2x2m 

1x 
25,00€ 

 
 

Traubogen 
In der Mitte offen 

H2m 

B78cm 

1x 
25,00€ 



 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Traubogen Herz 

H2,20m 
B2,20m 

1x 

80,00€ 



Herzen Höhe x Breite  

 
 

Herz 
180x85cm 

2x 
15,00€ 

 
 

Herz 

144x55cm 

2x 

10,00€ 

 
 

Herz 

185x80cm 
180x80cm 

 

1x 
1x 

15,00€ 

  

Herz 
160x30cm 

1x 
5,00€ 



  

Herz für den 

Tisch 
H40cm 

H25cm 

 

 
3x 2,00€ 

2x 1,50€ 

 
 

Leuchtendes 
Herz 

H85cm 

1x 
5,00€ 

 
 

Herz  
45x45cm 

2x 
5,00€ 

 
 

 
 

Herz 
32x30cm 

1x 
3,00€ 



Spaliere:   

 
 

Herz Panele 
H118cm 

B51cm 

2x 
15,00€ 

  
 

Spalier  

H96cm 

24x 

3,00€ 

  
 

Spalier  

H95cm 

22x 

2,00€ 

  
 

Herz Spalier mit 
Bändern 

H100cm 

16x 
3,00€ 



Ringe:   

 
 

Ring 
D30cm gold 

D20cm 
D40cm 

unzählige 

 
 

Ring 
D60cm Holz 
 

unzählige 

 
 

Ring 
D35cm weiß 
 

unzählige 

 

Ring 

D20cm Holz 
 

unzählige 



 
 

Ring für 

Tischdeko auf 
Fuß 

D40cm 

10x 

6,00€ 

 
 

Ring für 
Tischdeko 

D60cm 

1x 
20,00€ 

Podeste/ Metallgestelle:   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Metallgestell 

H80cm 
20x20cm 

10x 

8,00€ 



Ringschatullen: Höhe x Breite  

 

 
 

Immer 
wechselnde  

Schatullen im 
Angebot  

 
silber, gold, 

kupfer 
 

verschiedene 
Größen 

 

1x 
4,00€ 

 
 

Diamand 

H25cm 

1x 

4,00€ 

 
 

Cube 
H20cm 

1x 
4,00€ 

 

 
 

Herz aus Draht 
Möglich in allen 

Farben 

1x 
5,00€ 



Vogelkäfige   

 
 

Vogelkäfig 
D15cm 

H30cm 

17x 
3,00€ 

 
 

Vogelkäfig 

D20cm 
H50cm 

1x 

8,00€ 

Laternen   

 
 

Laterne 
15x15cm 

H28cm 

16x 
1,50€ 

 

Laterne 
24x24cm 

H45cm 

2x 
2,00€ 



Holzdekoration   

  
 

Holzklötze 
D9cm 

H18cm 
H13cm 

H10cm 

12x 
 

5,00€ 

 
 

Birkenscheiben 
D 

Ca. 
30-35cm 

20cm 

15cm 
10-12cm 

10cm 

1,00€ 
 

 
20x 

30x 

15x 
15x 

15x 

 

Holzstamm 
mit 

Reagenzgläsern 
1m lang 

 

12x 
 

8,00€ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Holzbrett 

40cmx13cm 

8x 

1,50€ 



 
 

Holzlaterne 

20cmx20cm 
H33cm 

H29cm 
H26cm 

1x 

6,00€ 

 
 

Holzklötze 
verschiedene 

Größen 

14x 
2,00€ 

 
 

Holzherz 

Anhänger 
D19cm 

8x 

2,50€ 

 
 
 

 
 

 
 

Bananenblatt 1x 

5,00€ 



 

Sonstige Dekoration   

 
 

Kugel 
D 

8cm 
10cm 

13cm 

10x Set 
3,00€ 


